E - 723.000,00 m;
Extremo Oeste: N – 8.054.000,00 m; E – 725.500,00 m.
 

III – Área avaliada: 3.457,9249 hectares
IV – Município de localização: Caldas Novas / GO
V – Exploração Predominante: Agricultura/Pecuária
VI – Valores:

a) Valor das benfeitorias:  R$ 4.850.501,64 (quatro milhões, oitocentos e cinquenta mil, quinhentos
e um reais e sessenta e quatro centavos);

b) Valor total do imóvel: R$ 142.880.720,87 (cento e quarenta e dois milhões, oitocentos e oitenta
mil, setecentos e vinte reais e oitenta e sete centavos).

 
Os eventuais interessados em oferecer imóveis ao INCRA em condições semelhantes poderão

formalizar suas ofertas em um prazo de dez dias corridos, a contar da data da publicação deste extrato.

Documento assinado eletronicamente por Elias D'Angelo Borges, Superintendente, em 12/02/2025, às